
emSe
PROPOSTA ADEQUADA. 7 “i
Prop issniaChiente: 95804-PREF. wuNTCTPAL be 9CARA.

ate COMISSAG PERMANENTE DE LICTTACAS Pregda: 2691.¢2,Referente: AGUISICAO DE EQUIFIENTC JOGPTTALA & MATERIAL SERMANE De abert: 01/02/2023 Hores-09:00Enderego: AVENIDA COROWE!, JOR FELZPE, 0 ~ CENTRO
CEP: 62755-500 ~ 9CARA/CE ripe. PREGRO BLecROMICG ~~

Data Dee: 01/62/2022
objeto: aguIsIC fENTOS HOSPTTAIAR = WATERTAL PERMANENTE 2ARA ATENDER AD PROGRAMA CUJUSTO X SECHBTARTA DE SKUSE DO MUSICIP*O OF OCARA

Teen Deacrigao
- -

: Marca Qtde ond RE Unt RS Total0 ena 1 E3 ewe Re, oe ee,

‘Total Global: RS Global 8.542, 90ofneurserscevras

ospaufoe nasterbncia,

JOSE RUFINO DA.

SILVA

Assinado de forma digital
por JOSE RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

NETO:45669163320 22408: 2023.02.01 11:02:48

Yanidade da Proposta:6)©)

raze de Enteage D2 ora
Condigte de Paganente a

roalo2a/08 ~ ck: 608E2T99 ~ ENR

iO DA SILA NE
CRP: 456.651.633-20

-03'00"

TS 3OLRNDR,



Se
KCRS BE EBLCOMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP Revendedor Autorizado hee

[ORG N® [11/2023
i|A

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
LIGITAGKO:|PREGAO ELETRONICO N° 1601.02/23 - PE

- ma[00010807723 _|(0170272023
-(03h00min -

PROPONENTE:
K.C.R.S. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI- EPP

RUA: MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES,N° 88, SALA A
ARAGATUBA/SP.—_CEP, 16075-370 CNPJ 21.971.041/0001-03
INSC. 177.338.790.110 Insc. Municipal - 76835
RESPONSAVEL PELO REGISTRO- JUNTA COMERCIAL DATA DO REGISTRO - 03/03/2015NUMERO DO REGISTRO 36600804151 INSC.ESTADUAL 177.338.790.110Fone1836212782 E-mail licitacao2@kcrequipamentos.com.br
OBJETO SOCIAL - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE MEDICAO E PESAGEM COM
PRESTACAO DE SERVIGOS NA MANUTENGAO E INSTALACOES,

Prezados Senhores,
‘Apresentamos nossa proposta para 0 fomecimento do(s) equipamento(s) abaixo descriminado, conforme edital
QBJETO DA LICITACAO — Aquisicao de equipamentos hospitalar e material permanente para atender ao,programa culdar melhor junto a Secretaria de Satide do municipio de Ocara/CE

r
] PREGO | PRECO!1em|aTbe|UNI. DESCRIGAO / MARCA / MODELO UN. TOTAL

|

(RS) (RS)
| | | BATANCA DIGITAL ANTROPOMETRICA 300KG BIVOLT |

MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANCAS,
| MODELO: P200C CAPACIDADE 200KG DIVISAO 1006/ Rg

|

RS05) 13|UN
|

PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDENCIA NACIONAL 129600| 16.848,00
CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA —PELO |

| JPEM/INMETRO.
| |

|ut t
VALOR TOTAL POR EXTENSO~R§ 16.848,00 (DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTAEOITO REAIS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentagéoPAGAMENTO30(trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura
ENTREGA 03 (trés) dias, contados da transmissao da ordem de fornecimento
GARANTIA 12 meses a contar do recebimento.

LOCAIS DE ENTREGA:
jCONFORME SERA ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO. i

E-MAIL PARA ENVIO DA NOTA DE EMPENHO/ORDEM DE FORNECIMENTO.
licitacao2@kcrequipamentos.com.br_Obs. Acaso nao receber a confirmacao de recebimento do email em 24
hs. entrar em contato por telefone.

1
KGIR'S. Comercio de Equipamentos Eel. EPP - Rua: Marechal Mascarenhas de Moraes r@ 88 sala A~ Aragatuba SPTelefone (18) 3621 2782 - CPJ 21.971.041/0001-08 Insc. Est. 177338 790.110

lictacao2@kcrequipamentos.com.br



|

|
|
|

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP
K s £ipenreser testy MEA BARE

Termode Garantia
Toda a assisténcia técnica necessaria durante a garantia, desde que usados adequadamente e de acordos com asespecificagdes contidas no manual de usuario, contra defeitos de fabricaggo sendo pegas e méo de obra paraSupostas corregées dentro do periodo de garantia conforme condigées editalicias,

ASSISTENCIA TECNICA LOCAL
SEMINARIO_N°236 BAIRR

ELETRONICA OLIVET! CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE

—
CE RUA: D

ENTRO CEP: 63010400 TEL: (88) 3511-0466 / 9933-3279 ANTONIO

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL — Aragatuba ~ SP AGENCIA 3300-6 CONTA CORRENTE 256110 — KCRS COMERCIO DEEQUIPAMENTOS EIREL! - EPP

Impostos e reajuste
ICMS = 18% (INCLUSO NO PREGO) IPI = 0,00 % - ISENTO
Os pregos sao fixos e irreajustaveis.

Transporte
CIF - POR CONTA DA KCRS

Disposicées Finals
Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de hablltagao © que nossa Proposta de Precosesta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatéria (edital)
Declaramos que o produto ofertado é de primeira linha e atende integralmente a todas asespecificagées exigidas no edital e seus anexos;
Declaramos conhecer e nos submeter a todas as clausulas, condigdes @ obrigagées estabelecidas noedital de licitagdo @ seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificagdescontidas no edital
Declaramos que conhecemos e nos submeter a todas as estipulagSes estabelecidas no atoconvocatério do certame, bem como as disposigdes da Lei n°, 8666/93 e Lei n° 10.520/2002, Leis
Complementares n°. 123/06 e 127/07, que rege o presente.
Declaramos estarem inclusos todos os custos € despesas, tais como diretos @ indiretos, tributos
incidentes, taxa de administracao, materiais, servigos, encargos sociais @ trabalhistas, seguros,embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalagdo e treinamento se constante em edital ¢ outrosecessérios ao cumprimento integral do objeto desta licitacdo.
Declaramos fornecer juntamente com o equipamento manuais de operagao elaborados conforme
ormas ténicas ¢ em Portugués.
Declaramos que, estamos enquadradas no Regime de tributagdo de Microempresa e Empresa de
Pequeno Porte, conforme estabelece 0 artigo 3° da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de2006 e somos optantes pelo simples nacional.
Garantimos assisténcia técnica local qualificada e especializada na vigéncia do prazo de garantia, semSnus para administracéo, conforme condigdes estabelecidas no edital de licitagao e seus anexos &
ainda assisténcia técnica permanente apés 0 periodo de garantia
Declaramos que 0 produto ~ balanga ¢ isento de Registro Ministério da Saude/Anvisa> Produto pois &
considerado néo classificado para salide pela ANVISA, segundo RDC n° 260 e NOTA TECNICA N°
03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA.

Casonos seja adjudicado o item, nos comprometemos a assinaraata e contrato conforme segue os dadosPessoais do contato © representante legal da empresa que assinara o termo de contrato:

2~~ RGRS. Comercio de Equipamentos Eel EPP —Rlus: Marechal Mascarenhas de Moraes n® 8 sala Av Magaba7SPTelefone (18) 3621 2782 - CNP. 21.971.041/0001-03 - Insc. Est. 177.338.790.110,
licltaca02@kerequipamentos.com.br

|



KCRS AfivesCOMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP Revendedor Aworiado ae
NOME: KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI DATA DE NASC. 21/03/1979NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA PROFISSAO: EMPRESARIA RG:27.601.293-8 SSP/SP EMISSAO- 14/04/2015 CPF: 277.277.558-50 DOMICILIO: R. ARY VILELAMARTINS, 204 HABIANA - ARAGATUBA/SP TELEFONE/FAX: 18 - 3621 2782 CEP: 16052-900E-MAIL: lIcitacao2@kerequipamentos.com,br

Aragatuba/SP, 01 de fevereiro de 2023.

K.C.R.S/COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA KAREN CRISTIANE Assnaso denaKAREN €RISTIANE RIBEIRO STANICHESKI RIBEIRO. jeerNE
CARGO: PROCURADORA/REPRESENTANTE LEGAL STANICHESKI:277 Braossa77277s5850,
CPF; 277.277.558-50 RG: 27.601.293-8 SSPISP. 27755850 roo

3‘CRS. Comercio doe Equipamentos Eireli- EPP - Rua: Marechal Mascarenhas de Moraes ni 8 sala A~ Aragatuba- SPTelefone (18) 3621 2782 - CNPJ 21.971.041/0001-03 - Insc. Est. 177.338.790.110
licitacao2@kcrequipamentos.com.br



DATA DA Ucs1AA0 8 BE FEVEREIRO DE 2023, AS OF 00H

Siem retnn nosneeTAarcu
pRoPostA DE PnEGos

bi)

|

mew reac Pino| oro] anes) caw|gTAR POR|rom|“4ST TENi [ei a siHl os sus wonmens-eaero [more|se|tesane|tsar|Suewicastaae’|aseoizez|seeserease |

[Lis ve wnt Feege.| :
Sette

all
VALOR Por ExreNso tale mie deaarste aslo noverts ¢ dle conten

Yr Gib rope eT
etc Tm graze de grantsnr ogo neste Eaese roa de grata a caorcna como lo Esta Or neq, el do posta pasoi grin nme saroeans gn ca Seo do onan. Corponain rt oa pana uso saline sos poeace, oareo sans

‘iperae oe cua peste eosin corervaiaone nswede, Dotan edb eapaccngos rsa acs deal dede Sista, to”

secon uri. CPF: 684 4. 08-18, RG N 8601207640, Braslvo, Csado, Cnr,fo1046, 185 laa co Cons Goa

"2 (Sesser) Die parr da din dein apreseriagdo.

FORTALEZA, $0 DE JANEIRODE 2023

AN VASCONCELOS JUNIOR-ME
|

__
AV ALANIS MARIA LAURINDO DE OLIVEIRA N° 1360 - CEP: 60.533-606 - CONJUNTO CEARA

| eNp4: 19.603.291/0001.30 CGF: 06.730424.9 Pagina|



[REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO We 1601 0225-6
DATAA LicITAGAO 0° DE FEVEREIRO DE 2025 AS o 60h
MuvicoSe ockaaCe

Vrew
wo|aro

|

wanca Fe Tegra |W sore wrorcomey)

| eems



DISTRI

REDERICO
ERNESTO NOBRE DE
MELO:85612965320



PREFEITURA DE

OCARA
MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00010901/23,

PREGAO ELETRONICO N° 1601.02/23-PE

©.R.S, COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIREL!
Ne 21.971.041/0001-03

;
V.Ret —V.Final V. Total

Seq. Descrigso Marca ard. Und. at oeSALANGA DIGITAL
5. ANTROPOMETRIGA DP 200KG. UDeR 13.0 Unidade «1.29658 1,206,00 0.04 16.848,00

Bivolt

erro

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA



PREFEITURA DE

OCARA
MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00010901:23

PREGAO ELETRONICO N° 1601.02/23-PE

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA.

N° 09.485.574/0001-71

:
VeRet. —V.Final V. Total

|
Seq. Doser Marca ata Und.

4 igao ro (Rs) es) (RB)
BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO ss r

uo¥o HOSPITALAR
™ 130 Unidade===692.55«««43800 1.39 5.84200

|,
BALANGA PORTATIL DIGITAL PARA \

5 ANOLE DE PESO
BALMAK 30,0 Unidade 149,93 (00,00 33:30 3,000.00

eet eyern eet

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA



PREEEITURA DE 470OCARA 4

MAPA DE LANCES:

PROGESSO ADMINISTRATIVO N° 00010901/23

PREGAO ELETRONICO N° 1601.0223-PE

STRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
yey N° 16.902.612/0001-00

V.Ret.—V.Final Vv. Total
Seq. Deserigéo Marca Qt, Und. %* 7 (Rs) (Rs) (R8)

1 REC MACAPADIOLAEMAGO——TypoeD 10.0 Unidade «3,203,993 8.208.88 0.00  92.099.90

COMPRESSOR DE AR

10 ODONTOLOGICO SILENCIOSO MONO FIAC 30 Unidede 4,805,204 79000 092 1437000
THP SPOM 20 LITROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA


